

1.2.1、投标设备分项报价表

单位：元 人民币

序号	设备名称	规格品牌	产地	单位	数量	单价	小计	交货地点及时间
1	台式工作站	主机：Lenovo Thinkstation P3 Tower 显示器：Lenovo ThinkVision TE24-30	深圳 北京	台	61	27200	1659200	采购人指定地点 签订合同后 30 日历天内 供货完成 (含安装调试)
2	智能触控一体机	清大视讯 M860A001	东莞	台	1	21000	21000	
3	机房管理系统	噢易 OSS 系统 V8 噢易多媒体网络教室软件 V9.0	武汉	套	61	350	21350	
4	工位椅	迅驰定制	郑州	把	61	600	36600	
5	系统集成	迅驰定制	郑州	套	1	26000	26000	
6	运费及保险费	已包含报价中						
7	安装及调试费	已包含报价中						
8	培训费	已包含报价中						
9	税费	已包含报价中						
投标总价（大写）：壹佰柒拾陆万肆仟壹佰伍拾元人民币 小写：（¥ 1764150.00 元）								

响应人： 郑州迅驰电子科技有限公司 （盖公章）

法定代表人或其授权代表： _____ （签字或盖章）

2025 年 08 月 29 日